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2013‐05‐13 Iaido SM 2013 
Årets SM hölls i Umeå. Detta var det 20nde SM’et och det var glädjande att se deltagare från hela 
landet mötas under flera dagar av seminarier och tävling samt gradering. Stort tack till Umekawa och 
Shimbukan som arrangerade! 
Resultaten kan ni ladda ner här. (hemsidan) 
 
En sak jag tar med mig är att även här kunde man, som EKF Technical Director påtalade vid EKF GA, 
se att fokus för utövare låg på det tekniska och domarna informerade alla om att Rei‐ho (”Vett och 
etikett”, dvs både Rei och klädsel samt uppförande) oxå är en del av tävlandet och uppmanade alla 
att hjälpas åt med detta. 
 
Stort tack till alla domare och till alla 3 dan som fick en chans att vara domare – ni gjorde ett 
toppenjobb! 
 
Efter dangraderingarna kan vi dels konstatera att vi nu har 6 nya 1 dan, 5 nya 2 dan och en ny 3 dan 
samt inte minst en ny ”certiferad” graderingsansvarig : Peter Höglund. Grattis alla! 
/Anette 
 
2013‐05‐13 EKF GA  
Den 11‐14 april befann jag mig Berlin för att delta vid EKF GA och Kendo EM.  Protokollet från EKF GA 
publiceras på EKFs hemsida, men jag vill här berätta att vi fått lite fler datum för framtida EM och 
VM. Detta hittar du under Kalendariet. Den största nyheten är diskussionerna om var Jodo EM ska gå 
och det är klart att det ändrades till Österrike. Sveriges ansökan om att hålla JodoEM 2015 
välkomnades stort. 
 
Vid mötet talade även Jean Pierre Raick, EKFs Technical Director om att våra idrotter (Kendo, Iaido 
och Jodo) alltmer utvecklats på den tekniska sidan av idotterna och att detta nu syns vid tävlingarna. 
Han ville dock påminna oss alla om att grunden i det vi gör är Budo och uppmanar oss alla att 
återupptäcka den aspekten i vårt utövande. 
 
Resultaten från EKC har publicerats av kendoansvarig. /Anette 
 
2013‐03‐25 Årsstämman – några tankar 
Tiden sen december har varit intensiv. Otroligt mycket arbete lades ner på att kunna korrekt redovisa 
ekonomin efter allt strul med ekonomihanteringen från RFs sida och överföringen till kansliet. För 
den som är intresserad av resultatet men inte närvarade på stämman kommer allt att synas i den 
presentation från stämman som inom kort läggs upp under stämmodokumenten. 
 
Halva styrelsen går vidare till nya utmaningar och ersätts av nya friska krafter. Vi vill ge ett innerligt 
TACK till alla er som gett Förbundet så mycket av er tid och energi: Sekreterare – Emma (3 år), Iaido‐ 
Jonas (3 år), Kendo – Jussi (2 år), Kassör – Anders (2 år), Kyudo – Sara (1 år). Valberedning – Mats. 
Revisorer – Mikael och Olle. Den lilla symbol för vår uppskattning ni får kan inte på långa vägar visa 
hur stor vår uppskattning är, men jag hoppas att ni ändå känner allas varma TACK! 
 
Till er som kommer nya in i styrelsen – ett stor VÄLKOMMEN och vi ser fram emot att jobba 
tillsammans med alla nya och gamla utmaningar: Sekreterare ‐Isak, Kassör – Jimmy, Kendo – 
Christian, Iaido – Peter, Kyudo – Knut, Ledamöter – Jessica och Per. Valberedning – Emma. Revisorer 
– Magnus och Robert. 
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Tiden efter stämman är nu full med allt efterarbete efter stämman, ex att se till att alla 
kontaktuppgifter blir uppdaterade hos alla våra moderförbund, att alla kontaktuppgifter på hemsidan 
uppdateras samt lämnas till alla berörda instanser, att alla protokoll (årsmötes, konstituerande) blir 
signerade och kopierade till alla som ska ha en kopia, att ev uppdaterade dokument läggs upp på 
hemsidan samt förberedelser för de evenemang som ligger i april och maj. 
Så, som alltid – full fart framåt… 
/Anette 
 
2013‐01‐23 Japanska ambassaden 
Jag hade nöjet att bli inbjuden till japanska ambassadörens nyårsmottagning. Där träffade jag flera 
intressanta personer, det bjöds på fin sång och intressanta samtal. 
 
2013‐01‐01 Ett nytt år 
Ännu ett nytt år och fullt av möjligheter. Under ledigheten jobbar vi med att skapa en ny hemsidan 
och hoppas på att kunna visa upp den snart. 
 
Jag hoppas att det finns några som känner att det vore kul att få vara med och dela arbetet i 
förbundet under det nya året då några styrelseposter blir lediga. Vi är ett trevligt gäng och det vore 
kul om du vill vara med. Hör gärna av dig med frågor! 
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